АМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2025

 № 12-па
Об  исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем 16 статьи 6, пунктом 5 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Куликовском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению:

по доходам в сумме 1 543 680,31 рублей;

по расходам в сумме 2 905 269,17 рублей;

дефицит в сумме 1 361 588,86 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года в Совет Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области и орган внешнего муниципального финансового контроля.
Глава сельского поселения                                                          В.В. Балякно